



Referat møte i Strømsgodset menighetsråd (2023–2027)

Tid og sted: kl. 18.00 tirsdag 12.11.2024. Menighetssenteret, Loftet.

Faste representanter:

x	Torbjørn Nordhaug - leder	x	Elly Bech Andersen - nestleder	x	Jorun Hermansen – sekretær
x	Steinar Mørk	x	Gro Hatleberg	0	Kåre Hoel
0	Cato Thunes, sokneprest.				

Vararepresentanter:

x	1. Karl Hedegård Hurri	0	2. Deborah Louise Ossenkamp	x	3. Kari Orstad
0	4. Kari Møglestue Osnes	0	5. Cathe Wiksén Freilem		

Møteleder: Torbjørn Nordhaug

Ordstyrer: Elly Bech Andersen

Referent: Jorun Hermansen

Gjester: Eva Trogstad, Stabsleder

Forfall: Kåre Hoel, Kari Møglestue Osnes, Deborah Louise Ossenkamp, Cathe Wiksén Freilem, Cato Thunes, sokneprest.

Åpningsord: Jorun Hermansen **Beverting:** Elly Bech Andersen

Saksliste

Nr.	Beskrivelse av sak	Ansvar
65/24	Godkjenning av innkalling og saksliste. Saker til eventuelt: Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes.	
66/24	Godkjenning av referater: Vedtak: Referat fra menighetsrådsmøte 15.10.24 godkjennes.	
4/24 (3/23)	Økonomi. Økonomirapport pr 31.10.24 Resultatet for driftsregnskapet i menigheten totalt viser pr 31.10 viser, pluss 441 237,- reelt 211 237,- På driftsregnskapet har Menighetsrådet + 74 650,- Mini- og barnespel + 5 552,- Senteret + 321 455,- reelt 91 455,- se under Diakoni + 16 810,- BUA + 8 157,- Konfirmanter + 5 576,- Musikk + 9 001,- Vedr. senteret: Driftsoverskuddet skal dekke investeringen i ventilasjonsanlegget på 230 000,- Vedtak: Økonomirapporten tas til etterretning.	Elly/Gro
5/24 (4/23)	Menighetssenteret – prosjekt tak: Prosjekt tak på de to verneverdige byggene: Stallen og Villa Blå. 15.10. Advokaten har tatt kontakt. Før et møte med kommunen anbefaler han at vi undersøker hvordan et tilskudd fra kulturminnefondet vil bli utbetalt.	

	<p>Svar: Blir søknaden innvilget kan vi underveis sende delfakturaer til fondet på beløp som er betalt. De vil da utbetale et beløp tilsvarende den prosentdel de har innvilget å dekke i prosjektet.</p> <p>Kontakt med politikere: Partiet som er i posisjon vil forsøke å få garanti for den del av utgiften som fondet ikke dekker inn i investeringsbudsjettet i forbindelse med behandling av «Handlings- og økonomiplanen for 2025 – 2028» Nestleder er bedt om å forfatte et brev til partiet som beskriver saken.</p> <p>12.11: Advokat har sendt brev til administrasjonen i kommunen og det er sendt brev til politikere. Samme brev er sendt til ordfører og gruppeleder i Høyre med anmodning om et møte vedr. saken. I tillegg er brevet sendt til gruppeleder i alle partiene. Tre partier har tatt kontakt.</p> <p>13.11: Møte 27.11. i Villa Blå avtalt med ordfører og gruppeleder i høyre.</p>	MR / AU
8/24 (14/23)	<p>Renovering av kirken/kirkerom:</p> <p>Tomten (plenen) på nordsiden av kirken - er i fellesrådets eie. Det naturlige er at menigheten eier den da den opprinnelig er gitt til soknet sammen med tomten kirken ligger på.</p> <p>17.09: Det er laget avtale om opparbeiding av parkeringsplasser på tomten på nordsiden av kirken.</p> <p>15.10: Det er enighet om at man i første runde kun skilter og ikke setter opp fysisk sperring. Man kan da ut fra hvor mange biler som feilparkeres vurdere dette. Størrelsen på plassen bør markeres i bakkant.</p> <p>Eiendomssjefen mener ikke det er mulig å rekke jobben i år, men lover at det areal som skal bli parkering skal bli brøytet i vinter.</p> <p>12.11: Tilbakemelding fra eiendomssjefen 25.10: Man skal se nærmere på skilting og antall på galleriet. Skilting av parkering er bestilt fra eiendomssjefen. Man skal se nærmere på plassering av skiltene. Det bør settes opp brøytetikker i bakkant av det som skal brøytes til parkeringsplass. Antall personer på galleriet vurderes etter at nytt tilsyn av brannmyndighetene er gjennomført. Det er ikke avklart når dette blir.</p>	MR
9/24 (15/23)	<p>Utsatt. Relasjonsbygging i menigheten.</p>	Alle
10/24 (31/23)	<p>Konfirmantkullet 24/25.</p> <p>Antall påmeldte konfirmanter for 24/25 pr. nå er 23 av 31 mulige 14 - åringer = 74,19%. I tillegg er to påmeldte som ikke er døpt. Det betyr 25 som skal konfirmeres Tilsvarende 25 av 33 mulige = 75.75%</p> <p>Vedrørende konfirmantkullet 23/24: Da vi hadde feil beregningsgrunnlag ble prosentandelen av mulige som var konfirmanter for høy. Det riktige er 56%.</p> <p>Plan for konfirmantundervisning 24/25: Menighetsrådet gikk gjennom planen for konfirmantarbeidet 2024 /25. Merk at fasteaksjon er mandag 7.april. Man trenger frivillige, gjerne fra MR.</p> <p>Leir: Grunnbeløpet for å delta er fra før satt til 500,- Konfirmantleir er planlagt til å være på Solsetra 30 mai – 1.juni 2025. Pris pr konfirmant foreslås til 750,- Det er fra leirstedet informert om at man må forvente økning av prisen for overnatting. AU foreslår at det som sist sendes ut to fakturaer i hver sin måned så utgiften fordeles for foresatte.</p>	Nina

	<p>Det lages budsjett for leiren og evt. underskudd foreslås dekket av det bundne fond 55106 «Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet». Begrunnelse: Menighetsrådet mener konfirmantarbeid er et viktig misjonerende tiltak for ungdommer.</p> <p>Vedtak: Menighetsrådet godkjenner den fremlagt plan for konfirmantundervisningen. Menighetsrådet stiller seg bak den foreslåtte prisen for leir på 750,- og ber om at det sendes ut to fakturaer i hver sin måned på henholdsvis grunnbeløpet og betaling for leir. Evt. underskudd dekkes av det bundne fond 55106 «Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet». Menighetsrådet gjør endelig vedtak om overføring når beløpet på et evt. underskudd har fremkommet. AU gis fullmakt til å vurdere og evt. innvilge støtte til enkelte familier om det meldes behov.</p>	
<p>11/24 (33/23)</p>	<p>Utsatt: Handlingsplan for «Grønn menighet»</p>	
<p>12/24 (34/23)</p>	<p>Utsatt: Hvordan og hvilke misjonerende tiltak kan vi satse på fremover?</p> <p>Menighetsrådet har hatt en idedugnad på møtet hvor alle kan komme med forslag til hvilke aktiviteter og tiltak vi kan starte opp i henhold til formåls teksten for fondet.</p> <p>Formåls teksten for fond «Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet» Vedtak i sak 67/20, 18.08.2020.</p> <p>Formåls tekst som registreres for fondet: «Formålet for arven er beskrevet i samråd med testamentfullbyrder. Midlerne er gitt til misjonsarbeid i Strømsgodset menighet. De er ment å anvendes til misjonerende tiltak og aktiviteter for alle aldersgrupper med det formål å få flere mennesker til å delta i menighetens aktiviteter og gudstjenester. Med misjon menes å dele det kristne budskap med andre. Med tiltak menes f.eks. sponing av utgifter til konfirmantarbeid, gave til dåpsbarn og foreldre, produksjon av informasjonsmateriell osv.</p> <p>Forslagene er samlet i et internt arbeidsdokument. Menighetsrådet satte opp en prioritert liste over de innkomne forslagene. Vi ønsker pr. nå å gå videre med de tiltakene som fikk flest stemmer. Stabsleder tar disse med til staben slik at de kan drøfte forslagene og komme med innspill om hva de tenker. Tiltakene ble:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Informasjonsskriv – menighetsblad «light» Menighetsrådet gjennomgikk på møtet 19.03. spørsmål / punkter vedr. tiltaket. Med bakgrunn / utgangspunkt i gjennomgangen tar representant for Informasjons- og omdømmeutvalget (InnOm) kontakt med kommunikasjonsrådgiveren i Fellesrådet og ber om råd til hvordan vi best kan nå ut med informasjonen og hvordan oppsettet bør være. 2) Besøktjeneste / motvirke ensomhet Må være i samarbeide med diakonimedarbeider. Menighetsrådet drøftet punktet men ble enige om å utsette videre planlegging til høsten når personalsituasjonen vedr. diakonimedarbeider er avklart. Rådet ønsker at diakoniutvalget jobber med et forslag til hvordan det kan opprettes skyssordning for de som trenger dette til våre aktiviteter. 3) Samling for frivillige x 2 årlig 	<p>Alle</p>

	<ul style="list-style-type: none"> Høsttakkefest / menighetsfest. Menighetsrådet stiller seg bak dette som en fest for alle som har lyst å delta. Ønsker å få program og budsjett for arrangementet tilsendt før noe legges fast. Samling på våren for de som er registret som frivillige hos oss. Med foredrag? Sammen med årsmøtet? Menighetsrådet ønsker egen fest for å påskjønne innsatsen til de frivillige. Kan stab og menighetsråd være felles om arrangementet? Nærmere planlegging gjøres senere. <p>4) Ettermiddags/kvelds gudstjenester med barnekorene/konfirmanter/superonsdag (som lysmessen) flere søndager. «Familie eller samholds» gudstjenester.</p> <ul style="list-style-type: none"> Vi foreslår to gudstjenester med fokus på familier og konfirmanter. Lysmessen og en i forbindelse med påsken. Forslag om gudstjenestestart kl. 17.00 med påfølgende bevertning. Kveldsmat, pizza e.l. 	
14/24 (73/23)	<p>Konsert / kulturarrangementer i Strømsgodset.</p> <p>12.11: Vi har mottatt 10 000,- fra kulturmidler i Drammen kommune til prosjekt «Mesteren og Talentet». Sammen med konsertplanen for våren 2025 ber vi om at det følger et estimert budsjett.</p> <p>Det er søkt om 10.000,- fra Creo Viken som tilskudd til de to siste konsertene høsten 2024 og konsertene for våren 2025. Drammen kulturskole har henvendt seg til kantor med forespørsel om et mulig samarbeide innenfor sitt «talentprogram». Vi kan få besøk av elever i 4 – 6 gudstjenester i halvåret. Kantor tenker seg at vi prøver det ut i 3 gudstjenester i vår semesteret. I utgangspunktet er medvirkningen gratis men det kan være snak om avlønning i form av et gavekort til de eldste elever som har vunnet konkurranser. Menighetsrådet er positive til et slikt samarbeide, men ønsker nærmere avklaring med Kulturskolen i forhold til hvordan rammene rundt samarbeidet vil være med hensyn til gavekort til enkelt elever og størrelsen på disse.</p>	Jorun/Knut
22/24	<p>Høstsamling med staben søndag 27.10.</p> <p>Velkomst markering for Nina Fergestad i gudstjenesten kl. 11.00. Stab og menighetsråd møtes etter gudstjenesten og vi starter med felles lunsj. Forslag til innhold for dagen er ettersendt og godkjent.</p> <p>Evaluering: god tilbakemelding fra staben i forhold til samlingen. De opplevde at dialogen med menighetsrådet hadde vært veldig god og var positive til opplegget på samlingen. Synes det var relevant. Fint å bli kjent med hverandre. Medlemmene i menighetsrådet syntes det ble gode samtaler og at det er fint å bli enda bedre kjent med staben.</p>	
23/24	<p>Julemarked 23.11.24.</p> <p>Arbeidsgruppen består av diakonimedarbeider Nina Fergestad, Anne Aashild Solberg, Ida Strøm Andersen, Kari Osnes og Elly Bech Andersen.</p> <p>12.11: Loddbøker skal leveres senest 22. november kl. 14.00. De som har julebakst for salg må levere på fredag 22.11.</p>	
31/24	<p>Menighetens visjon.</p> <p>Leder og nestleder deltok på stabsmøte 30.04. hvor staben ønsket informasjon om hva menighetsrådet legger i visjonen «Strømsgodset menighet – levende, nær og tilgjengelig».</p>	

	<p>De tre begreper hører sammen «Levende- at det skjer noe» «Nær og tilgjengelig - dørene er åpne»</p> <p>I Virksomhets planen har menighetsrådet på bakgrunn av visjonen formulert følgende mål</p> <p>Menighetsrådets mål for Strømsgodset menighet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • At menigheten oppleves som forkynnende, levende og inkluderende. • At menigheten kan være nær innbyggerne, skape gode møteplasser og felleskap for alle aldre. • At menigheten er tilgjengelig, åpen for alle og samhandler med aktuelle aktører. <p>12.11: Vi tar visjonen inn i profilprogrammet og oppfordrer staben til å legge den inn i signaturen sin. Vi legger den også ut i sosiale medier.</p>									
55/24	<p>Utsettes</p> <p>Søknad om midler til Alphakurs</p> <p><u>Utgifter:</u> Kursmateriell og bevertning ca. 5000,-</p> <p><u>Begrunnelse for bruk av det bundne fond «Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet»:</u> Etterspurt opplæring i kristen tro fra mennesker som bor i soknet og som søker kristen tilhørighet i menighetsfellesskapet, må kunne defineres som kjernen innenfor området misjonerende tiltak i menigheten.</p> <p>Vedtak 17.09: Menighetsrådet vurderer at aktiviteten anses å være innenfor regelverket for bruk av det bundne fond 55106 («Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet»).</p> <p>Kurset bør evalueres i etterkant. Når utgiftene er påløpet må menighetsrådet gjøre endelig vedtak om overføring av beløpet.</p>									
58/24	<p>Infoskriv.</p> <p>Utgifter til aktiviteten vil bli ca. 3000,- Dette omfatter innkjøp av papir, etiketter, konvolutter, osv.</p> <p>Menighetsrådet vurderer dette som et misjonerende tiltak. Det gir informasjon om diakoniens formål og vil kunne øke oppslutningen om aktivitetene under diakonien og menigheten generelt.</p> <p>Vedtak 17.09: Menighetsrådet vurderer at aktiviteten anses å være innenfor regelverket for bruk av det bundne fond 55106 («Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet») Når utgiftene er påløpet må menighetsrådet gjøre endelig vedtak om overføring av beløpet.</p> <p>Utgifter til infoskriv ble som følger:</p> <table data-bbox="325 1630 730 1760"> <tr> <td>Spesialpapir til print</td> <td>1.065,-</td> </tr> <tr> <td>Kopiering</td> <td>195,-</td> </tr> <tr> <td>Konvolutter</td> <td>1.450,-</td> </tr> <tr> <td>Total</td> <td>2.710,-</td> </tr> </table> <p>Vedtak: I henhold til vedtak i saken 17.09.24. overføres 2.710,- fra det bundne fond 55106 «Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet».</p>	Spesialpapir til print	1.065,-	Kopiering	195,-	Konvolutter	1.450,-	Total	2.710,-	
Spesialpapir til print	1.065,-									
Kopiering	195,-									
Konvolutter	1.450,-									
Total	2.710,-									
62/24	<p>Utsettes</p> <p>Dropp-inn dåp 2025</p> <p>Vedtak:</p>									

	Dropp-in dåp blir 18.05.25	
63/24	<p>Utsettes Frivillighetsfest våren 2025 Jvf. sak 12/24 punkt 3</p> <p>Vedtak: Frivillighetsfesten blir onsdag 23.04.2025</p>	
64/24	<p>Arrangement ifb. med lysmessen 08.12.24</p> <p>Jvf sak 12/24 punkt 4. Vi serverer pølser m/brød og lompe utenfor kirken etter gudstjenesten. Saft og gløgg? Kåre Hoel, Jorun Hermansen og Kari Orstad har ansvaret. Utgiftene vil beløpe seg til ca. 2000,- Rådet anser det for å være et misjonerende tiltak og tror det vil øke deltakelsen på lysmessen.</p> <p>Vedtak: Menighetsrådet vurderer at aktiviteten anses å være innenfor regelverket for bruk av det bundne fond 55106 («Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet») Når utgiftene er påløpt må menighetsrådet gjøre endelig vedtak om overføring av beløpet.</p>	Kåre/Jorun/ Kari
67/24	<p>Menighetsrådets sammensetning</p> <p>Varamedlem av menighetsrådet Kari Møglestue Osnes ber med bakgrunn i legeerklæring om fritak for resten av menighetsrådsperioden</p> <p>Vedtak: Kari Møglestue Osnes innvilges iht. Kirkeordningen for Den norske kirke § 10 punkt to, fritak for sitt folkevalgte verv som varamedlem av menighetsrådet for resten av valg perioden.</p>	
68/24	<p>Valg av fast representant og vara fra menighetsrådet til diakoniutvalget.</p> <p>Følgende har sagt seg villig til være menighetsrådets representanter i diakoniutvalget: Fast medlem: Steinar Mørk Vara medlem: Karl Hedegård Hurri</p> <p>Vedtak: Til diakoniutvalget oppnevner menighetsrådet Steinar Mørk som fast representant og Karl Hedegård Hurri som vararepresentant.</p>	
69/24	<p>Godkjenning av gudstjenesteliste Gudstjenesteliste for første halvår 2025 ble lagt frem.</p> <p>Vedtak: Gudstjenesteliste for første halvår 2025 godkjennes.</p>	
70/24	<p>Offerliste Offerliste for første del av kirkeåret 2024 / 25 ble lagt frem.</p> <p>Vedtak: Offerlisten for første halvdel av kirkeåret 2024 / 25 godkjennes.</p>	
71/24	<p>Påskefest 30.03.25</p> <p>Planlegges nærmere over nyttår.</p>	

72/24	<p>Årsmøte i Sports og Kultur kapellet ved Tverken 04.12.24.</p> <p>Informasjon om møtets innhold. Hvem møter fra oss?</p> <p>12.11: Sportskapellet Tverken endret på årsmøtet i fjor vedtektene så det av disse fremgår at vedlikeholdsansvaret ligger under kirkevergen. Sportskapellet er ikke en soknekirke og ligger derfor ikke under kirkevergens ansvarsområde. Noen menigheter legger en gudstjeneste dit og det avholdes også flere lekmannsgudstjenester der. Vi avventer hvem som møter fra oss. Leder og nestleder?</p>	
73/24	<p>Gudstjeneste 29.12.24.</p> <p>Innspill fra Cato Thunes: «<i>Skal det være gudstjeneste søndag 29.12? Det er en «romjulssøndag» som ofte er dårlig besøkt og ikke alle kirker har gudstjeneste den dagen.</i>»</p> <p>Gudstjenesten er en av de forordnede gudstjenester for Strømsgodset. I 2023 var det 24 deltakere på romjulsgudstjenesten.</p> <p>12.11: Denne gudstjenesten er forordnet og menigheten må forholde seg til det. Menighetsrådet har ikke myndighet til å avlyse forordnede gudstjenester og er tydelig på at man ønsker å ha den. Menighetsrådet mener det er viktig å ha kirken åpen i romjulen, særlig for de som er alene og som trenger at det er kirkelig aktivitet. Det vil også bli lenge til neste ordinære høymesse.</p> <p>Vedtak: Menighetsrådet vil opprettholde gudstjenesten 29. desember i henhold til forordningen.</p>	
	<p>Orienteringssaker:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Informasjon fra Fellesrådet: Hvis kirken trenger universell utforming, må dette meldes innen 01.12.24. Kirken har UU på toalettet og det er lave terskler inn til kirken som er enkelt å forsere med rullestol. Kirken har teleslynge. • Informasjon fra Husstyret: • Informasjon fra Diakoniutvalget: har laget program for første halvår 2025. Diakonimedarbeider Nina Fergestad er invitert til nærutvalget på Gulsbogen for å informere om menighetens diakonale tiltak. Man har startet planlegging av menighetsfesten. Nina Fergestad har startet med morgenbønn hver mandag i sakristiet. • Informasjon fra Informasjons- og omdømmeutvalget: • Trosopplæringsutvalget: • Gudstjeneste og musikkutvalg: Planlagt møte ble avlyst pga flere forfall. Vi finner nytt tidspunkt på nyåret pga stor aktivitet for flere i utvalget i november og adventstiden. • Fra staben: har hatt stabsdag med kirkevergen 12.11.24. Gikk gjennom tiltak fra forrige medarbeiderundersøkelse. De fleste tiltakene fra den er gjennomført. Staben er fornøyd og det er god optimisme i staben nå og det gir god driv i arbeidet. Staben startet dagen med brannøvelse i kirken. De enkelte er drillet på hvilken rolle de har. Kirketjener skal ha oppfriskning med kirketjenervikarer. • Neste møte: Neste AU-møte blir 25.11.24. Neste menighetsrådsmøte er 10.12.24. 	<p>Elly</p> <p>Kari/Kåre</p> <p>Elly</p> <p>Kalle</p> <p>Jorun</p> <p>Cato/Eva</p>

	Eventuelt.	
	10.12.24. Åpningsord: Eva Trogstad Beverting: Torbjørn Nordhaug bestiller kake ☺	